
Usnesení RM z 67. schůze  

ZÁPIS USNESENÍ           30. ČERVNA 2017 

 

   

  R A D A  M Ě S T A  N E J D K U  

67. SCHŮZE 

 

Přítomni: Ing. Lubomír Vítek, Jan Tóth, Ludmila Vocelková, Bc. Zdeněk Plas  

Omluveni: Bc. Jaromír Trtík  

Hosté: Bc. Markéta Šebková, Andrea Kadlecová, Alena Volná 

Zapisovatel: Ing. Lubomír Vítek  

 

Rada města schvaluje předložený program jednání doplněný o bod 20. Rozpočtové opatření. 

 

    4-0-0 

 

1. Záměr na prodej pozemku 

 

č. RM/1712/67/17 RM odkládá záměr na prodej pozemku parcelní číslo 849/5, část o výměře 

147 m
2
 v katastrálním území Nejdek. 

 

termín: 30. 11. 2017 zodpovídá: OISM   4-0-0 

 

2. Dodatek č. 1 ke smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene-

služebnosti a smlouvě o právu provést stavbu č. OISM/487/2016, ev. č. OISM/2017/244 

 

č. RM/1713/67/17 RM schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o uzavření budoucí 

smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvě o právu provést stavbu č. 

OISM/487/2016, ev. č. OISM/2017/244 ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 

Děčín-Podmokly, IČ 24829035, a pověřuje starostu města jeho podpisem. 

 

termín: 31. 07. 2017 zodpovídá: OISM   4-0-0 

 

3. Záměr na pronájem vodní plochy nádrže Lesík 

 

č. RM/1714/67/17 RM schvaluje záměr na pronájem vodní plochy nádrže Lesík za 

stanovených podmínek a za cenu 0,20 Kč za 1 m
2
 za rok pro výkon rybářského práva na dobu 

určitou 10 let. 

 

termín: 30. 09. 2017 zodpovídá: OISM   4-0-0 

 

4. Opravy komunikací Nejdek 2017 

 

č. RM/1715/67/17 RM schvaluje výběr nejvýhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce „Opravy komunikací-Nejdek 2017“ a uzavření smlouvy o dílo č. 

OISM/2017/240 s vybraným uchazečem EUROVIA CS, a.s. se sídlem Národní 138/10, Nové 

Město, 110 00 Praha 1, IČ:45274924, a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

termín: 15. 07. 2017 zodpovídá: OISM   4-0-0 

 

 

 

 

 

 



Usnesení RM z 67. schůze             30. června 2017 

   Strana 2 (celkem 6) 

5. Pronájem nebytových prostorů 

 

č. RM/1716/67/17 schvaluje záměr na pronájem nebytových prostorů v I. NP objektu zimního 

stadionu, Karlovarská 1260, Nejdek za účelem umístění a provozování potravinových a 

nápojových automatů o celkové výměře 2,50 m
2
 takto: chodba o výměře 1,50 m

2
, hala 1,00 m

2
 

v 1. NP nejvyšší nabídce. 

 

termín: 01. 07. 2017 zodpovídá: OISM   4-0-0 

 

6. Žádost o pomoc při řešení bytové situace 

 

č. RM/1717/67/17 neschvaluje přidělení bytu č. 1 v čp. 406, ulice Poštovní v Nejdku a uzavření 

nájemní smlouvy. 

 

termín: 31. 07. 2017 zodpovídá: OISM   4-0-0 

 

č. RM/1718/67/17 neschvaluje přidělení bytu č. 2 v čp. 517, ulice Nádražní v Nejdku a 

uzavření nájemní smlouvy. 

 

termín: 31. 07. 2017 zodpovídá: OISM   4-0-0 

 

7. Výběr nejvýhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

„Chodník Fojtov, Nejdek“ a uzavření smlouvy o dílo 

č. RM/1719/67/17 RM schvaluje výběr nejvýhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce „Chodník Fojtov, Nejdek“ a uzavření smlouvy o dílo č. 

OISM/2017/238 s vybraným uchazečem STRABAG a.s., se sídlem Na Bělidle 198/21 150 00 

Praha 5, IČ: 60838744, a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

termín: 31. 07. 2017 zodpovídá: OISM   4-0-0 

 

8. Výběr nejvýhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „MŠ Husova – kotel na 

topení“ a uzavření smlouvy o dílo č. OISM/2017/243 

 

č. RM/1720/67/17 RM schvaluje výběr nejvýhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu v rámci investiční akce „MŠ Husova – kotel na topení“ a uzavření Smlouvy o dílo 

č. OISM/2017/243 s vybraným uchazečem společností UNITHERM - KV spol. s r.o., se sídlem 

Nádražní 344/3, 360 17 Karlovy Vary – Stará Role, IČ: 14705818, a pověřuje starostu 

podpisem smlouvy. 

 

termín: 31. 07. 2017 zodpovídá: OISM   3-0-1 

 

9. Výběr nejvýhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Fotbalisti - zázemí“ 

a uzavření smlouvy o dílo č. OISM/2017/245 

 

č. RM/1721/67/17 RM odkládá do schválení příslušného rozpočtového opatření výběr 

nejvýhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu v rámci investiční akce „Fotbalisti - 

zázemí“, resp. výroba a instalace fotbalových střídaček pro FK Nejdek a uzavření Smlouvy o 

dílo č. OISM/2017/245 s vybraným uchazečem společností REMOPOL s.r.o., se sídlem: 

Oldřichova 158, 272 03 Kladno – Dubí, zastoupenou: Vlastimilem Poláčkem – jednatelem 

společnosti, IČ: 26327511, a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

termín: 31. 07. 2017 zodpovídá: OISM   4-0-0 
 



Usnesení RM z 67. schůze             30. června 2017 

   Strana 3 (celkem 6) 

 

 

10. Uzavření smlouvy o dílo č. OISM/2017/246 

 

č. RM/1722/67/17 RM odkládá do dalšího jednání RM uzavření Smlouvy o dílo 

č. OISM/2017/246 na vypracování projektové dokumentace „Napojení fotbalistů FK Nejdek 

na inženýrské sítě a umístění základové desky pro buňky zázemí“ se společností KTS – CZ, 

s.r.o., Závodu míru 578/5, 360 17 Karlovy Vary, IČ: 49192931, a pověřuje starostu podpisem 

smlouvy. 

 

termín: 31. 07. 2017 zodpovídá: OISM   4-0-0 

 

11. Ceník pro zimní stadion 2017/2018 

č. RM/1723/67/17 RM schvaluje Ceník na sezonu 2017/2018 pro Zimní stadion Nejdek, 

Karlovarská 1260, dle předloženého návrhu s platností od 1.7.2017.  

 

termín: 15. 07. 2017 zodpovídá: OISM   4-0-0 

 

12. Příkazní smlouva o poskytnutí poradenských služeb 

č. RM/1724/67/17 RM schvaluje uzavření Příkazní smlouvy o poskytnutí poradenských služeb 

v oblasti energetiky č. OISM/2017/249 se spol. Montravel, s.r.o., se sídlem Stará Louka 346/26, 

Karlovy Vary, IČ:01396218, a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

termín: 31. 07. 2017 zodpovídá: OISM   3-0-1 

 

13. Vstup do projektu Digitální technická mapa pro Karlovarský kraj 

 

č. RM/1725/67/17 RM souhlasí se záměrem města Nejdku vstoupit do projektu Digitální 

technická mapa pro Karlovarský kraj a pověřuje Odbor kanceláře tajemníka zajištěním 

nezbytných dokumentů. 

 

termín: 31. 07. 2017 zodpovídá: KT   4-0-0 

 

14. Škodní události 

 

č.RM/1726/67/17 RM bere na vědomí projednání škodní komise k pojistným událostem 

 

pojistná událost č. 4174008920 - odcizení botičky T- CAR,  

pojistná událost č. 4164043822 - vytopený sklep Lidická,  

pojistná událost č. 4174006730 – úraz,  

pojistná událost č. 4164055333 – úraz,  

pojistná událost č. 4174010906 - poškozený automobil,  

pojistná událost č. 4174010911 - poškozený automobil,  

pojistná událost č. 4174014615 - poškozený plot pádem dřeviny,  

pojistná událost č. 4176000444 - poškození veřejného osvětlení,  

pojistná událost č. 2166037382 - poškození dopravního značení,  

pojistná událost č. 2164026777 - poškození dopravního značení,  

pojistná událost č. 4166057130 - poškození dopravního značení,  

pojistná událost č. 4164041134 - odcizení kříže z kapličky na Křížovém vrchu 

 

termín: 14. 07. 2017 zodpovídá: OE   4-0-0 

 



Usnesení RM z 67. schůze             30. června 2017 

   Strana 4 (celkem 6) 

 

 

15. Vyřazení majetku z evidence 

 

č.RM/1727/67/17 RM schvaluje na doporučení likvidační komise a v souladu s Pravidly č. 

4/2015 pro hospodaření příspěvkových organizací, část třetí článek XV, odstavec 3, vyřazení 

následujícího majetku z evidence a jeho následnou fyzickou likvidaci: 

 

Mateřská škola Nejdek, Závodu míru, příspěvková organizace  

Elektrická pánev smažící, ev.č. 24538012, rok poř. 1993, poř. cena 6.159,- Kč 

Elektrický sporák, ev.č. 24541006, rok poř. 1993, poř. cena 7.497,- Kč 

 

termín: 14. 07. 2017 zodpovídá: OE   4-0-0 

 

16. Odměny ředitelům příspěvkových organizací zřízených městem Nejdek  

za 1. pololetí roku 2017 

 

č. RM/1728/67/17 RM schvaluje odměny ředitelům příspěvkových organizací zřízených 

městem Nejdek za 1. pololetí 2017 dle upraveného návrhu. 

 

termín: 10. 07. 2017 zodpovídá: OSVŠ   4-0-0 

 

17. Výjimka z nejvyššího počtu dětí v PO 

 

č. RM/1729/67/17 RM schvaluje žádost ředitelky MŠ Nejdek, Lipová, příspěvková organizace 

o udělení výjimky z nejvyššího počtu dětí ve třídách Zpěváček na 16 dětí, Časovníček na 28 

dětí, Krteček na 28 dětí a Zvídálek na 28 dětí pro školní rok 2017/2018 za předpokladu, že 

toto zvýšení počtu není na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy a jsou splněny podmínky 

bezpečnosti a ochrany zdraví.  

  

č. RM/1730/67/17 RM schvaluje žádost ředitelky MŠ Nejdek, Nerudova, příspěvková 

organizace o udělení výjimky z nejvyššího počtu dětí v 1. třídě na 25 dětí a ve 2. třídě na 28 

dětí pro školní rok 2017/2018 za předpokladu, že toto zvýšení počtu není na újmu kvalitě 

vzdělávací činnosti školy a jsou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví.  

 

termín: 10. 07. 2017 zodpovídá: OSVŠ   4-0-0 

 

18. Odkup zabezpečovacího zařízení v muzeu města Nejdku 

 

č.RM/1731/67/17 RM souhlasí s odkupem stávajícího zabezpečovacího zařízení v muzeu města 

Nejdku od Karlovarského kraje za cenu sjednanou 16.815,50 a dále souhlasí s návrhem kupní 

smlouvy č. MěP/2017/247 na odkup zabezpečovacího zařízení od Karlovarského kraje, se 

sídlem Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary – Dvory, IČ: 72053810, a pověřuje starostu 

města podpisem.   

 

termín: 30. 07. 2017 zodpovídá: MěP   4-0-0 

 

19. Smlouva o provedení překladu OK/2017/242 

 

č. RM/1732/67/17 RM schvaluje Smlouvu o provedení překladu OK/2017/242 do německého 

jazyka, a pověřuje vedoucí odboru kultury podpisem této smlouvy. 

 

termín: 15. 07. 2017 zodpovídá: OK   4-0-0 

 



Usnesení RM z 67. schůze             30. června 2017 

   Strana 5 (celkem 6) 

20. Rozpočtové opatření 

 

č. RM/1733/67/17 RM souhlasí a doporučuje ZM ke schválení následující rozpočtové 

opatření: 

 

01) OISM – investice, správa majetku 

Fotbalisti - zázemí (výdaj) 

Odd. 34 § 12, pol. 6121, org. 0953, Ka 03    -      31 000,00 Kč 

Fotbalisti – DHDM (výdaj) 

Odd. 34 § 12, pol. 5137, org. 0612, Ka 04    +      31 000,00 Kč 

 

č. RM/1734/67/17 RM schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující rozpočtová opatření: 

 

   01) OISM – správa majetku 

Přijaté pojistné náhrady - SMM (příjem) 

Odd. 36 § 99, pol. 2322, org. 0600, Ka 04    +        8 000,00 Kč 

Mobiliář - opravy (výdaj) 

Odd. 37 § 45, pol. 5171, org. 0793, Ka 04    +        8 000,00 Kč 

Sdružení vlastníků – přijaté nekap.přísp. a náhrady (příjem) 

Odd. 36 § 99, pol. 2324, org. 0600, Ka 04    +      13 000,00 Kč 

Pronájem byty – vyúčtování za rok 2016 (příjem) 

Odd. 36 § 12, pol. 2132, org. 0688, Ka 05    -      13 000,00 Kč 

Opravy nebytového fondu – opravy (výdaj) 

Odd. 36 § 13, pol. 5171, org. 0659, Ka 04    -      15 000,00 Kč 

Velkoobjemové kontejnery (výdaj) 

Odd. 36 § 39, pol. 5169, org. 1779, Ka 04    +      15 000,00 Kč 

 

   02) OISM - pozemky 

Věcné břemeno (příjem) 

Odd. 36 § 39, pol. 2119, org. 0620, Ka 06    +      50 000,00 Kč 

OE – rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +      50 000,00 Kč 

 

   03) MěP 

MP – MKDS - DHDM (výdaj) 

Odd. 53 § 11, pol. 5137, org. 0342, Ka 07    +      32 700,00 Kč 

MP – DHDM (výdaj) 

Odd. 53 § 11, pol. 5137, org. 0340, Ka 07    +      17 000,00 Kč 

OE – rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    -      49 700,00 Kč 

 

   04) OK 

Informační materiály rozhledny Pajndl a města Nejdek - dotace (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4122, org. 1016, Ka 10    +      30 000,00 Kč 

Informační materiály rozhledny Pajndl a města Nejdek - DHDM (výdaj) 

Odd. 21 § 43, pol. 5137, org. 1016, Ka 10    +      20 300,00 Kč 

Informační materiály rozhledny Pajndl a města Nejdek – služby (výdaj) 

Odd. 21 § 43, pol. 5169, org. 1016, Ka 10    +      30 000,00 Kč 

Propagace a reprezentace města - DHDM (výdaj) 

Odd. 21 § 43, pol. 5137, org. 0013, Ka 10    -      10 300,00 Kč 

Propagace a reprezentace města - služby (výdaj) 

Odd. 21 § 43, pol. 5169, org. 0013, Ka 10    -      10 000,00 Kč 

termín: 31. 07. 2017 zodpovídá: OE   4-0-0 



Usnesení RM z 67. schůze             30. června 2017 

   Strana 6 (celkem 6) 

 

Komise 

 

č. RM/1735/67/17 RM bere na vědomí zápis Komise školské, mládeže a volného času při Radě 

města Nejdku ze dne 11. 5. 2017. 

 

termín: 30. 06. 2017 zodpovídá:    4-0-0 

 

č. RM/1736/67/17 RM bere na vědomí zápis Kulturní a společenské komise města Nejdku ze 

dne 15. 5. 2017. 

 

termín: 30. 06. 2017 zodpovídá:    3-0-1 

 

Různé 

 

č. RM/1737/67/17 RM rozhodla takto: 

1. pověřuje starostu města, aby ve smyslu usnesení zastupitelstva města č. ZM/442/17/17 

ZM uložil advokátovi Mgr. Ludvíku Matouškovi vypracování právní analýzy, zda 

schválení výběrového řízení na technické služby města Nejdku, resp. výběr dodavatele 

a schválení uzavření smlouvy bylo učiněno oprávněným orgánem města. 

2. schvaluje, aby právní pomoc ve věcech: 

a) regresní náhrady škody vůči společnosti Allowance s.r.o., resp. 

Support&Consulting s.r.o., Allo Tender s.r.o., příp. zastupitelům města nebo jeho 

zaměstnancům vzniklé z pokuty udělené ÚOHS, 

b) vymáhání smluvní pokuty ve vztahu k AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.,  

c) posouzení právní vztahu města ke společnosti AYIN, s.r.o., 

byla nadále poskytována advokátem dle bodu 1., a proto 

3. pověřuje starostu města, aby KVB advokátní kanceláři s.r.o. oznámil, že město v těchto 

věcech žádá  

a) ukončení poskytování právní pomoci KVB advokátní kanceláří s.r.o.,  

b) předání spisů v uvedených věcech advokátovi dle bodu 1., a  

c) provedení konečného vyúčtování za dosud poskytnutou pomoc v uvedených věcech. 

 

termín: 30. 06. 2017 zodpovídá: starosta   4-0-0 

 

č. RM/1738/67/17 RM ukládá energetické komisi dopracovat v souladu s návrhem zastupitele 

Ing. Václava Růžičky předmět zadání studie nebo energetický audit systému CZT. 

 

termín: 10. 8. 2017 zodpovídá:    4-0-0 

 

č. RM/1739/67/17 RM ukládá tajemnici předat podklady vyžadované kontrolním výborem 

podle zápisu ze dne 6.6.2017. 

 

termín: 10. 8. 2017 zodpovídá:    4-0-0 

 

V Nejdku dne 30. června 2017 

 

 

 

Ing. Lubomír Vítek     Ludmila Vocelková Jan Tóth 

      starosta     místostarostka   místostarosta 

 


